РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

II созыв

РЕШЕНИЕ

«12» декабря 2012 г.                                                                             № 186
«О наделении администрации Горноключевского городского поселения полномочиями по организации ярмарок на территории Горноключевского городского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Горноключевского городского поселения, Горноключевского городского поселения, муниципальный комитет Горноключевского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Наделить администрацию Горноключевского городского поселения полномочиями по организации ярмарок на территории Горноключевского городского поселения.

2. Установить, что администрация Горноключевского городского поселения является уполномоченным органом, компетенция которого определена ст. 11 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Заместитель председателя муниципального комитета

Горноключевского городского поселения

                        О.Н. Хасанова